
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

ĪPAŠUMU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 19. 

2023. gada 31. oktobrī. 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.14:15. 

 

Sēdes vadītāja - komitejas priekšsēdētāja Kristīne Hāze 

Protokolētāja - sēžu sekretāre Jana Skrējāne  

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Edgars Brigmanis, Andris Vītols, Indra Priede, Aigars Vītols.   

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne,  Īpašumu pārvaldes vadītājs 

Edgars Melnieks, vietniece Tatjana Tihoņenko, Zemes ierīcības inženiere Daiga Ozola, 

īpašumu speciālistes Vineta Alviķe, Olga Marčenkova, Aija Ciseļonoka, Galvenā vides 

pārvaldniece Sigita Varika. 

 

SIA “Baložu komunālā saimniecība” valdes priekšsēdētājs Andis Damlics. 

SIA “BŪKS” valdes priekšsēdētājs Edgars Mencis.   

SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs” valdes loceklis Uldis Blicavs. 

 

Pieaicinātās personas –  SIA “Labā māja Latvija” pārstāvis Romāns Račko,  SIA “Rīgas meži” 

pārstāve Līga Vataša.  

 

 

 

 

Darba kārtība 

 

1. Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamā īpašuma Dzelzs iela 32, 

Baložos, Ķekavas novadā;  

2. PIEBALSOJAMAIS - Informatīvs - Par smagā transporta kustību Ķekavas 

pašvaldības autoceļa posmā no E77 šosejas līdz Jaunsilam;  

3. Informatīvs - SIA "Baložu komunālā saimniecība"  budžeta plāna izpilde par 2023. 

gada trešo ceturksni;  

4. Informatīvs - SIA "BŪKS"  budžeta plāna izpilde par 2023. gada trešo ceturksni;  

5. PIEBALSOJAMAIS - Par SIA "BŪKS" 2023. gada budžeta grozījumu iesniegšanu;  

6. PIEBALSOJAMAIS - Informatīvs - SIA "Ķekavas sadzīves servisa centrs"  budžeta 

plāna izpilde par 2023. gada trešo ceturksni;  

7. Par grozījumiem 2018. gada 20. decembra zemes nomas līgumā;  

8. Informatīvs - Par  atzīmju - servitūtu dzēšanu nekustamajā īpašumā "Rudeņi", 

Baldones pagastā, Ķekavas novadā;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

9. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 15, Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu;  

10. Informatīvs - Par zemes gabala Zīļu iela 5B, Baldonē, daļas atsavināšanu;  

11. Informatīvs - Par īpašuma "Bērzkalni", Baldones pagastā, daļas atsavināšanu;  

12. Informatīvs - Par būvju izvietojumu saskaņošanu nekustamajā īpašumā "Jenči Nr. 

292", Jeņčos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

13. Informatīvs - Par izveidoto daudzpakāpju norobežojošo ceļa svītru noņemšanu 

(atkārtoti);  

14. Informatīvs - Viduslatvijas reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2023.-

2028. gadam;  

15. PIEBALSOJAMAIS - Informatīvs - Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas atzinumu par Saistošajiem noteikumiem Nr.20/2023  "Ķekavas novada 

kapsētu apsaimniekošanas noteikumi".  

 

 

 

Kristīne Hāze atklāj sēdi. 

 

 

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Kristīne Hāze, viņa informē, ka iesniegusi vairākus priekšlikumus par 

darba kārtības papildināšanu ar piebalsojamiem jautājumiem, viena jautājuma izslēgšanu no 

darba kārtības un jautājumu skatīšanas secības maiņu.        

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, K. Hāze aicina balsot par iesniegtajiem  

priekšlikumiem.  

 

1. Priekšlikums no Kristīnes Hāzes–  

Izņemt no Darba kārtības  jautājumu - Par būvju izvietojumu saskaņošanu nekustamajā 

īpašumā Sila iela 5, Baldonē, Ķekavas novadā,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

2. Priekšlikums no Kristīnes Hāzes–  

Jautājumu nr.5 - Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamā īpašuma 

Dzelzs iela 32, Baložos, Ķekavas novadā, skatīt kā pirmo (NR.2) pēc Darba kārtības, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu 

 

3. Priekšlikums no Kristīnes Hāzes–  

Jautājumu par smagā transporta kustību pa Ķekavas pašvaldības autoceļa posmu no 

E77 šosejas līdz Jaunsilam pievienot Darba kārtībai un skatīt kā otro (NR.3) pēc Darba 

kārtības, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu 

 



3 

 

4. Priekšlikums no Kristīnes Hāzes–  

Pievienot Darba kārtībai jautājumu - Par VARAM atzinumu par SN Nr.20/2023 

"Ķekavas novada kapsētu apsaimniekošanas noteikumi", 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu 

 

5. Priekšlikums no Kristīnes Hāzes–  

Pievienot Darba kārtībai un skatīt kā  Nr.7 jautājumu par SIA "Ķekavas sadzīves servisa 

centrs"  2023. gada budžeta 9 mēnešu izpildi, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu 

 

6. Priekšlikums no Kristīnes Hāzes–  

Pievienot Darba kārtībai un skatīt kā Nr.6 jautājumu  - Par SIA "BŪKS" 2023.gada 

budžeta grozījumu iesniegšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu 

 

 

 

Darba kārtība tiek papildināta un mainīta, K. Hāze aicina apstiprināt darba kārtību. 

 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2023. gada 31. oktobra sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

1. Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamā īpašuma Dzelzs iela 32, 

Baložos, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:05:35) 

 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola.  Ir sagatavots lēmumprojekts par ceļa reālservitūta 

nodibināšanu pašvaldības nekustamā īpašuma Dzelzs iela 32, , Baložos, Ķekavas novadā.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Daiga Ozola, Aigars Vītols, Līga Vataša, Kristīne Hāze. 

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma 

projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par ceļa reālservitūta nodibināšanu pašvaldības nekustamā īpašuma Dzelzs iela 32, 

Baložos, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1. 

 

 

2. Informatīvs - Informatīvs - Par smagā transporta kustību Ķekavas pašvaldības 

autoceļa posmā no E77 šosejas līdz Jaunsilam 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:20:10) 

 

Par jautājumu ziņo Edgars Melnieks. Pašvaldībā saņemts iesiegums no SIA “Labā māja 

Latvija” ar lūgumu atļaut veikt smagā transporta kustību, laika periodā no 01.11.2023 līdz 

31.12.2023, pa Ķekavas pašvaldības autoceļa posmu no E77 šosejas līdz Jaunsilam. Saistībā 

ar Ķekavas novada būvvaldē akceptēto būvniecības ieceri -  BIS-BL-707046-11921 - "Mežrožu, 

Maijpuķu, Kreimeņu ielu un ugunsdzēsības dīķa  būvniecība Jaunsilā, Ķekavas novadā" 

(Mežrožu iela 19, Jaunsils, Ķekavas pag., Ķekavas nov., LV-2123). Ir paredzēts piegādāt ap 

5500 m3 beramo materiālu. 

 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Aigars Vītols, Andris Vītols, Romāns Račko, Kristīne Hāze, 

Edgars Melnieks.   

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums - atļaut smagā transporta kostību šajā autoceļa posmā, uzņēmējam 

apņemoties to  labot ikdienas uzturēšanas režīmā , papildus paredzot iemaksāt 

pašvaldības kontā depozītu  10 000 EUR (Desmit tūkstoši eiro 00/100 ) ,ko pēc ceļa 

izmantošanas un salabošanas iepriekšējā stāvoklī,atgriež, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 



5 

 

3. Informatīvs - SIA "Baložu komunālā saimniecība"  budžeta plāna izpilde par 2023. 

gada trešo ceturksni 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:43:50) 

 

Par jautājumu ziņo Andis Damlics. Sniedz atskaiti par SIA "Baložu komunālā saimniecība"  

budžeta plāna izpildi trešajā ceturksnī.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās - Aigars Vītols, Andis Damlics, Edgars Melnieks.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Pieņemt zināšanai,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

 

 

4. Informatīvs - SIA "BŪKS"  budžeta plāna izpilde par 2023. gada trešo ceturksni 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:49:00) 

 

Par jautājumu ziņo Edgars Mencis. Sniedz atskaiti par SIA " BŪKS"  budžeta plāna izpildi 

trešajā ceturksnī.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Kristīne Hāze, Edgars Mencis.   

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Pieņemt zināšanai,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

5. Par SIA "BŪKS" 2023. gada budžeta grozījumu iesniegšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:56:20) 

 

Par jautājumu ziņo Edgars Mencis. Sniedz ieskatu par pozīcijām, kurām nepieciešami budžeta 

grozījumi.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Pieņemt zināšanai,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

 

 

6. Informatīvs - SIA "Ķekavas sadzīves servisa centrs"  budžeta plāna izpilde par 2023. 

gada trešo ceturksni 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:59:00) 

 

Par jautājumu ziņo Uldis Blicavs.  Sniedz atskaiti par SIA "Ķekavas sadzīves servisa centrs"  

budžeta plāna izpildi trešajā ceturksnī.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Kristīne Hāze, Uldis Blicavs.   

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Pieņemt zināšanai,  

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

Sēdē pārtraukums no plkst. 15:19  līdz plkst. 15:26.   
 

 

 

 

 

 

 



7 

 

7. Par grozījumiem 2018. gada 20. decembra zemes nomas līgumā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:03:10) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Pašvaldībā saņemts 2023.gada 9.oktobra iesniegums 

no privātpersonas ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu pašvaldības nekustamajā īpašumā 

Rīgas iela 47, Baldonē, Ķekavas novadā, sakņu (ģimenes) dārza uzturēšanai.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par grozījumiem 2018. gada 20. decembra zemes nomas līgumā, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 2. 

 

 

 

 

 

 

8. Informatīvs - Par  atzīmju - servitūtu dzēšanu nekustamajā īpašumā "Rudeņi", 

Baldones pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:04:30) 

 

Par jautājumu ziņo Daiga Ozola. Ir sagatavots izziņas projekts par servitūtu dzēšanu 

nekustamajā īpašumā "Rudeņi", Baldones pagastā, Ķekavas novadā.  

  

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Kristīne Hāze, Daiga Ozola.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums - atļaut dzēst servitūtus īpašumā, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

9. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 15, Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu  

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:07:20) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums no privātpersonas par 

zemes gabala Skolas iela 15, Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu. Ir sagatavots 

lēmumprojekts.   

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma Skolas iela 15, Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 3. 

 

 

 

 

 

 

 

10. Informatīvs - Par zemes gabala Zīļu iela 5B, Baldonē, daļas atsavināšanu  

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:08:55) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums no privātpersonas ar 

lūgumu rast iespēju atsavināt zemes gabala Zīļu iela 5B, Baldonē. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums- neatsavināt zemes gabala daļas atsavināšanu , speciālistiem sniegt 

atbildi iesniedzējam, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

11. Informatīvs - Par īpašuma "Bērzkalni", Baldones pagastā, daļas atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:13:30) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums no privātpersonas ar 

lūgumu rast iespēju atsavināt īpašuma "Bērzkalni", Baldones pagastā  daļu.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Kristīne Hāze, Vineta Alviķe, Aija Ciseļonoka.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums- zemes gabalu nedalīt un piedāvāt izsolē iegādāties pēc meža 

izstrādes, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Informatīvs - Par būvju izvietojumu saskaņošanu nekustamajā īpašumā "Jenči Nr. 

292", Jeņčos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:21:55) 

 

Par jautājumu ziņo Aija Ciseļonoka. Pašvaldībā ir saņemts iesniegums ar lūgumu saskaņot 

ieceri palīgēkas jaunbūvei Grafīta ielā 10, Jenčos, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kura ir 

novietota 3,42 metru attālumā no Pašvaldības  robežas. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums-saskaņot būvju izvietojumu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

13. Informatīvs - Par izveidoto daudzpakāpju norobežojošo ceļa svītru noņemšanu 

(atkārtoti) 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:26:10) 

 

Par jautājumu ziņo Edgars Melnieks. Pašvaldībā ir saņemts atkārtoti iesniegums no 

iedzīvotājiem par iespēju izveidoto daudzpakāpju norobežojošo ceļa svītru noņemšanu.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Kristīne Hāze, Edgars Melnieks.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums - rūpējoties par satiksmes drošību, ribjoslas nedemontēt , bet 

sadarbībā ar Pašvaldības policiju uzraudzīt satiksmes drošību un gadījumā , ja ātruma 

pārkāpumi samazinās , atkārtoti skatīt jautājumu komitejā, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

14. Informatīvs - Viduslatvijas reģionālais atkritumu apsaimniekošanas plāns 2023.-2028. 

gadam 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:30:50) 

 

Par jautājumu ziņo Tatjana Tihoņenko.  Sniedz ieskatu par Viduslatvijas reģionālo atkritumu 

apsaimniekošanas plānu 2023.-2028.gadam kas attiecas uz atkritumu apsaimniekošanas nozari 

Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona (turpmāk – AAR) Rīgas valstspilsētas, 

Ādažu, Bauskas, Ķekavas, Mārupes, Ogres, Olaines, Ropažu, Salaspils un Siguldas novadu 

pašvaldībās.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Kristīne Hāze, Tatjana Tihoņenko.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Pieņemt zināšanai, 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Edgars Brigmanis, Indra Priede, 

Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

Sēdē pārtraukums no plkst. 16:05  līdz plkst. 16:10.   
 

 



11 

 

15. Informatīvs - Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumu par 

Saistošajiem noteikumiem Nr.20/2023  "Ķekavas novada kapsētu apsaimniekošanas 

noteikumi" 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 01:41:30) 

 

Par jautājumu ziņo Sigita Varika. Ir saņemts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas atzinums par korekcijām, kas jāveic saistošajos noteikumos.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Kristīne Hāze, Sigita Varika.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu. 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Pieņemt zināšanai, 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Indra Priede, Kristīne Hāze), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16:13 

 

 

 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Kristīne Hāze 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 

 

 

 

 

 
 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


